0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 029/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO Nº 1896/2024-FME.

CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins/TO.  -  CNPJ:
13.227.263.0001-80 - Fornecedor: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA - EPP. Sociedade - Empresária Limitada.
-  CNPJ/MF:03.460.198/0001-84  -  Representante:  ANTONIO   PEREIRA   LOPES  -  Telefone:  (99)
3524-5437  -  Email:  DISTRIBUIDORAVIDA2010@HOTMAIL.COM  -  Endereço:  Limitada,  sediada  na
Rodovia BR-010, nº.12, Quadra B, Lote 12, Bairro: Conjunto Nova Vitoria, Imperatriz  -  Maranhão.
CEP:65915-050  -  OBJETO:  Registro  de  preço  para  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MEDICAMENTOS E INSUMOS, atendendo o fundo municipal de saúde. - VALOR GLOBAL: R$ 18.942,30
(dezoito mil e novecentos e quarenta e dois reais trinta centavos.) - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO: 13 de novembro de 2024. - VIGENCIA:  13/11/2024 a 13/11/2025. - Santa
Terezinha do Tocantins/TO,13 de novembro 2024.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Saúde - Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-34a03b-28112024113253

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 256/2024, em 28/11/2024 12:31

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-34-2024-pregao-eletronico-n-029-2024-processo-administrativo-protocolo-n-1896-2024-fme-1684.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org